

Титульний аркуш

27.07.2023

(дата реєстрації емітентом
електронного документа)

№ **02/357**

вихідний реєстраційний
номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами)

Генеральний
директор

(посада)

(підпис)

Лавриненко Сергій
Геннадійович

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи емітента)

Проміжна інформація емітента цінних паперів за 2 квартал 2023 року

I. Загальні відомості

- | | |
|--|--|
| 1. Повне найменування емітента. | ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТАЛЬКАНАТ» |
| 2. Організаційно-правова форма . | Приватне акціонерне товариство |
| 3. Ідентифікаційний код юридичної особи. | 44437592 |
| 4. Місцезнаходження. | 65007 м.Одеса вул.Водопровідна, буд.16 |
| 5. Міжміський код, телефон та факс. | (048) 777-67-34 (0482) 34-50-83 |
| 6. Адреса електронної пошти. | https://stalkanat.com.ua/wp-content/uploads/2023/0 |
| 7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасника фондового ринку (у разі здійснення оприлюднення). | Україна |
| 8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає Інформацію до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку безпосередньо). | Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
21676262
Україна
DR/00002/ARM |

II. Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації

**Проміжну інформацію розміщено на
власному
веб-сайті учасника фондового ринку**

<https://stalkanat.com.ua>

(URL-адреса сторінки)

27.07.2023

(дата)

Зміст

Відмітьте (X), якщо відповідна інформація міститься у проміжній інформації

- | | |
|--|---|
| 1. Основні відомості про емітента. | X |
| 2. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності. | X |
| 3. Інформація про посадових осіб емітента. | X |
| 4. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента: | X |
| 1) інформація про зобов'язання та забезпечення емітента; | X |
| 2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції; | X |
| 3) інформація про собівартість реалізованої продукції; | X |
| 5. Відомості про цінні папери емітента: | X |
| 1) інформація про випуски акцій емітента; | X |
| 2) інформація про облігації емітента; | |
| 3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом; | |
| 4) інформація про похідні цінні папери емітента; | |
| 6. Відомості щодо участі емітента в юридичних особах. | |
| 7. Інформація щодо корпоративного секретаря. | |
| 8. Інформація про вчинення значних правочинів. | |
| 9. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість. | |
| 10. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів та інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі. | X |
| 11. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів. | |
| 12. Інформація про конвертацію цінних паперів. | |
| 13. Інформація про заміну управителя. | |
| 14. Інформація про керуючого іпотекою. | |
| 15. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів. | |
| 16. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом. | |
| 17. Інформація про іпотечне покриття: | |
| 1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття; | |
| 2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям; | |
| 3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після замін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись протягом звітного періоду; | |
| 4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття. | |
| 18. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування іпотечних активів. | |
| 19. Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо). | |

20. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва).

21. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку.

22. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності.

X

23. Висновок про огляд проміжної фінансової звітності, підготовлений аудитором (аудиторською фірмою).

24. Проміжний звіт керівництва.

X

25. Твердження щодо проміжної інформації.

X

26. Примітки.

X

Примітки : Складова змісту "Основні відомості про емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про посадових осіб емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про собівартість реалізованої продукції" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Відомості про цінні папери емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про випуски акцій емітента" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про облігації емітента " не включена до складу проміжної інформації - за звітний період емітент не реєстрував випусків облігацій.

Складова змісту "Інформація про інші цінні папери, випущені емітентом " не включена до складу проміжної інформації - за звітний період емітент не реєстрував випусків інших цінних паперів.

Складова змісту "Інформація про похідні цінні папери емітента " не включена до складу проміжної інформації - за звітний період емітент не реєстрував випусків похідних цінних паперів.

Складова змісту "Відомості щодо участі емітента в юридичних особах " не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітенту не належать акції (частки, паї) в інших юридичних особах, які перевищують 5 відсотків.

Складова змісту "Інформація щодо корпоративного секретаря " не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент не має посади корпоративного секретаря.

Складова змісту "Інформація про вчинення значних правочинів " не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період емітент не мав вчинення значних правочинів.

Складова змісту "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період таких правочинів немає.

Складова змісту "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів та інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кб" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про конвертацію цінних паперів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про заміну управителя" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про керуючого іпотекою" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про іпотечне покриття" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись протягом звітного періоду" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування іпотечних активів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо)" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Висновок про огляд проміжної фінансової звітності, підготовлений аудитором (аудиторською фірмою)" не включена до складу проміжної інформації, оскільки за звітний період такої інформації немає.

Складова змісту "Проміжний звіт керівництва" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

Складова змісту "Твердження щодо проміжної інформації" включена до складу проміжної інформації на підставі пункту 1 глави 3 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

III. Основні відомості про емітента

1. Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТАЛЬКАНАТ»
2. Дата проведення державної реєстрації	06.12.2021
3. Територія (область)	UA51000000000030770
4. Статутний капітал (грн.)	17736228.01
5. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
6. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0.000
7. Середня кількість працівників (осіб)	913
8. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД	
25.93	ВИРОБНИЦТВО ВИРОБІВ ІЗ ДРОТУ, ЛАНЦЮГІВ І ПРУЖИН
24.34	ХОЛОДНЕ ВОЛОЧІННЯ ДРОТУ
43.29	ІНШІ БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНІ РОБОТИ
9. Органи управління	Загальні збори, Наглядова рада, Генеральний директор підприємства
10. Засновники (наводиться перелік засновників (учасників) юридичної особи, у тому числі прізвище, ім'я, по батькові, якщо засновник – фізична особа; найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи, якщо засновник – юридична особа). Якщо кількість фізичних осіб - засновників емітента перевищує двадцять, зазначається загальна кількість фізичних осіб :	
1. Немировський Давід Володимирович, місцезнаходження : д/н, ідентифікаційний код юридичної особи : д/н	
2. Міхаленко Антон, місцезнаходження : д/н, ідентифікаційний код юридичної особи : д/н	
3. Едері Лірон, місцезнаходження : д/н, ідентифікаційний код юридичної особи : д/н	
4. Дубович Віталій Анатолійович, місцезнаходження : д/н, ідентифікаційний код юридичної особи : д/н	
11. Банки, що обслуговують емітента	
1) Найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у національній валюті	АТ "Райффайзен Банк"
2) МФО банку	380805
3) Поточний рахунок	UA093808050000000026008762467
4) Найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у іноземній валюті	АТ "Райффайзен Банк"
5) МФО банку	380805
6) Поточний рахунок	UA513808050000000026005762471

IV. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Придбання; зберігання; використання; знищення прекурсорів (списку 2 таблиці IV) Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів	-	03.02.2022	Державна служба України з лікарських засобів та контролю за наркотиками	03.02.2027
Опис	Прогноз щодо продовження терміну дії виданої ліцензії (дозволу): після закінчення терміну дії ліцензії, планується її продовження.			
Право зберігання пального (виключно для потреб власного споживання чи промислової переробки)	15530414202200105	25.03.2022	Головне управління ДПС в Одеській області	25.03.2027
Опис	Прогноз щодо продовження терміну дії виданої ліцензії (дозволу): після закінчення терміну дії ліцензії, планується її продовження.			
Право зберігання пального (виключно для потреб власного споживання чи промислової переробки)	15540414202200106	25.03.2022	Головне управління ДПС в Одеській області	25.03.2027
Опис	Прогноз щодо продовження терміну дії виданої ліцензії (дозволу): після закінчення терміну дії ліцензії, планується її продовження.			
Постачання електричної енергії споживачу	985	23.08.2022	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг	д/н
Опис	Прогноз щодо продовження терміну дії виданої ліцензії (дозволу): ліцензія діє безстроково.			

V. Інформація про посадових осіб емітента

№ з/п	Посада	Прізвище, ім'я, по батькові	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
1	2	3	4	5	6	7
1	Генеральний директор	Лавриненко Сергій Геннадійович	1978	Вища	24	ТОВ "Сілур" 36431800 Директор
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					
2	Голова наглядової ради (акціонер)	Немировський Давід Володимирович	2002	вища	2	ПрАТ "ВО "Стальканат-Сілур" 26209430 Голова наглядової ради
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					
3	Член наглядової ради (представник акціонера)	Немировська Діна Володимирівна	1985	Незакінчена вища	1	ПрАТ "ВО "Стальканат-Сілур" 26209430 Член наглядової ради
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					
4	Член наглядової ради (акціонер - представник акціонера)	Дубович Віталій Анатолійович	1974	вища	33	ТОВ ПІК "Денкер" 33720702 Заступник голови ради директорів по контрольно-ревізійній роботі
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось. Посадова особа є акціонером Товариства, але обрана членом наглядової ради в якості представника акціонера відповідно до вимог Статуту Товариства					
5	Член наглядової ради (акціонер)	Едері Лірон	1975	вища	20	Іудейська релігійна громада "Хабат Любавич" 26462614 головний рабин Кривого Рогу
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					

6	Головний бухгалтер	Гулаткан Оксана Михайлівна	1968	Вища	34	ПрАТ "ВО "Стальканат-Сілур" 26209430 головний бухгалтер
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					
7	Фінансовий директор	Муксімов Андрій Олександрович	1977	вища	31	ПрАТ "ВО "Стальканат-Сілур" 26209430 Фінансовий директор
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Змін у персональному складі посадових осіб у звітному кварталі не відбувалось.					
8	Ревізор	Голованова Людмила Іллічна	1948	вища	52	ПрАТ "ВО "Стальканат-Сілур" 26209430 Ревізор наглядової ради
Опис	Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особі немає. Відбулися зміни: річними ДЗЗА, які відбулися "28" квітня 2023 року, було прийняте рішення: "Підсумки голосування з 7-го питання порядку денного: Питання, винесене на голосування: Про припинення повноважень Ревізора Товариства. Проект рішення з цього питання: Припинити повноваження діючого Ревізора Товариства Голованової Людмили Іллічни, обраного Загальними зборами Товариства «01» листопада 2021 р. Результати голосування "ЗА" – 104 330 753 голосів, що складає 100,00 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій. "ПРОТИ" – 0 голосів, що складає 0 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій. "Кількість голосів, визнаними недійсними" – 0 голосів, що складає 0 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій. Рішення прийняте, УХВАЛИЛИ: Припинити повноваження діючого Ревізора Товариства Голованової Людмили Іллічни, обраного Загальними зборами Товариства «01» листопада 2021 р. "					

VI. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента

1. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань		Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :		X	407061.00	X	X
довгостроковий		28.09.2012	87661.00	0.010	25.06.2025
короткостроковий		31.05.2021	5000.00	19.000	30.05.2024
короткостроковий		20.04.2012	107431.00	2.000	28.12.2023
короткостроковий		15.10.2012	206969.00	2.000	28.12.2023
Зобов'язання за цінними паперами		X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :		X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):		X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):		X	0.00	X	X
За вексями (всього)		X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом):		X	0.00	X	X
За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):		X	0.00	X	X
Податкові зобов'язання		X	27548.00	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі		X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення		X	487521.00	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень		X	922130.00	X	X
Опис	д/н				

2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Канати	4769	275057.00	22.64	4802	384320.00	24.62
2	Дріт	15339	560072.00	46.11	15311	716320.00	45.88
3	Фібра	4142	136739.00	11.26	4096	157943.00	10.11
4	Арматурна сталка	7456	241294.00	19.87	7456	301150.00	19.28
5	Сітка	д/н	0.00	0	0	0.00	0
6	Інша	419	1500.00	0.12	д/н	1794.00	0.11

3. Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Основна сировина	74.00
2	Допоміжні технологічні матеріали	4.00
3	Газ і енерговитрати	6.00
4	Зарплата на технологію з відрахуваннями	5.00
5	Цехові витрати	7.00
6	Загальновиробничі витрати	3.00

VII. Відомості про цінні папери емітента

1. Інформація про випуски акцій

[illegible]

ХІІ. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів / Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

1. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Вид цінних паперів	Міжнародний ідентифікаційний номер	Найменування органу, що наклав обмеження	Характеристика обмеження	Строк обмеження
1	2	3	4	5	6	7
16.12.2021	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	Акція проста електронна іменна	UA5000009721	Акціонерний банк "ПУМБ"	Застава акцій в забезпечення кредиту ПрАТ "ВО "СТАЛЬКАНАТ - СІЛУР"	до 2025 р.
Опис	Частина акцій знаходиться в заставі Акціонерного банку "ПУМБ" (частина яка складає 49,99% статутного капіталу)					
16.12.2021	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	Акція проста електронна іменна	UA5000009721	Установчі загальні збори акціонерів шляхом затвердження Статуту	В Товаристві передбачене існування переважного права кожного акціонера на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до продажу третій особі. Порядок реалізації відповідного права визначається чинним законодавством та Статутом Товариства	до внесення змін до Статуту
Опис	Переважним правом акціонерів визнається право акціонера - власника простих акцій придбавати розміщені Товариством прості акції пропорційно частці належних йому простих акцій у загальній кількості простих акцій. Переважне право надається акціонеру - власнику простих акцій у процесі приватного розміщення в порядку, встановленому законодавством.					

	Акціонери Товариства мають переважне право на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, за ціною та на умовах, запропонованих акціонером третій особі, пропорційно кількості акцій, що належать кожному з них. Переважне право акціонерів на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, діє протягом двох місяців з дня отримання товариством повідомлення акціонера про намір продати акції. Строк переважного права, не може бути меншим ніж 20 днів з дня отримання товариством відповідного повідомлення. Строк переважного права припиняється у разі, якщо до його спливу від усіх акціонерів Товариства та самого товариства отримані письмові заяви про використання або про відмову від використання переважного права на купівлю акцій. Якщо акціонери Товариства та/або Товариство не скористаються переважним правом на придбання всіх акцій, що пропонуються для продажу, протягом встановленого законом або статутом строку, акції можуть бути продані третій особі за ціною та на умовах, що повідомлені Товариству та його акціонерам. Уступка переважного права, щодо купівлі акцій що пропонуються до продажу іншими акціонерами Товариства, іншим особам не допускається. Переважне право акціонерів Товариства, щодо купівлі акцій що пропонуються до продажу іншими акціонерами Товариства, не поширюється на випадки переходу права власності на цінні папери Товариства в результаті їх спадкування чи правонаступництва.
--	---

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«СТАЛЬКАНАТ»

Територія ОДЕСЬКА

Організаційно-правова форма господарювання ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО

Вид економічної діяльності ВИРОБНИЦТВО ВИРОБІВ ІЗ ДРОТУ,
ЛАНЦЮГІВ І ПРУЖИН

Середня кількість працівників 913

Одиниця виміру : тис. грн.

Адреса, телефон 65007 м.Одеса вул.Водопровідна, буд.16, т.(048) 777-67-34

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ

за КОПФГ

за КВЕД

Коди		
2023	07	01
44437592		
UA51000000000030770		
111		
25.93		

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на "30" червня 2023 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

Актив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	2011	543
первісна вартість	1001	38369	38377
накопичена амортизація	1002	36358	37834
Незавершені капітальні інвестиції	1005	--	--
Основні засоби	1010	1042229	1059963
первісна вартість	1011	3489947	3493358
знос	1012	2447718	2433395
Інвестиційна нерухомість	1015	--	--
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	--	--
інші фінансові інвестиції	1035	--	--
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	148	226
Відстрочені податкові активи	1045	1221	1221
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	1045609	1061953
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	356836	465618
Виробничі запаси	1101	213849	281717
Незавершене виробництво	1102	121250	161031
Готова продукція	1103	19022	19136
Товари	1104	2715	3734
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	115084	201694
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	35939	42307
з бюджетом	1135	43500	38250
у тому числі з податку на прибуток	1136	--	--
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	6535	18682
Поточні фінансові інвестиції	1160	--	--
Гроші та їх еквіваленти	1165	330477	92027
Готівка	1166	10	8
Рахунки в банках	1167	330467	92002
Витрати майбутніх періодів	1170	--	--
Інші оборотні активи	1190	9683	8603
Усього за розділом II	1195	898054	867181
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи	1200	8	8

вибуття			
Баланс	1300	1943671	1929142

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	17736	17736
Капітал у дооцінках	1405	683123	649160
Додатковий капітал	1410	--	--
Резервний капітал	1415	--	--
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	141793	340116
Неоплачений капітал	1425	--	--
Вилучений капітал	1430	--	--
Усього за розділом I	1495	842652	1007012
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	--	--
Довгострокові кредити банків	1510	52715	59117
Інші довгострокові зобов'язання	1515	--	--
Довгострокові забезпечення	1520	--	--
Цільове фінансування	1525	--	--
Усього за розділом II	1595	52715	59117
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	469000	319400
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	56737	28544
товари, роботи, послуги	1615	181329	286243
розрахунками з бюджетом	1620	85846	27548
у тому числі з податку на прибуток	1621	80331	23467
розрахунками зі страхування	1625	5276	3388
розрахунками з оплати праці	1630	20860	13309
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	48074	47108
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	59439	7293
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	14503	19038
Поточні забезпечення	1660	--	--
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	107240	111142
Усього за розділом III	1695	1048304	863013
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	1943671	1929142

д\н

Генеральний директор

(підпис)

Лавриненко Сергій Геннадійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Гулаткан Оксана Михайлівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«СТАЛЬКАНАТ»

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	07	01
44437592		

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 2 квартал 2023 року

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	1574849	1692186
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(1224477)	(1277251)
Валовий: прибуток	2090	350372	414935
збиток	2095	(--)	(--)
Інші операційні доходи	2120	78286	46718
Адміністративні витрати	2130	(36151)	(45998)
Витрати на збут	2150	(80705)	(94537)
Інші операційні витрати	2180	(68069)	(56126)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	243733	264992
збиток	2195	(--)	(--)
Дохід від участі в капіталі	2200	--	--
Інші фінансові доходи	2220	907	369
Інші доходи	2240	2503	13275
Фінансові витрати	2250	(15339)	(13173)
Втрати від участі в капіталі	2255	(--)	(--)
Інші витрати	2270	(23496)	(34998)
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	208308	230465
збиток	2295	(--)	(--)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-43948	--
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	--	--
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	164360	230465
збиток	2355	(--)	(--)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	--	--
Накопичені курсові різниці	2410	--	--
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	--	--
Інший сукупний дохід	2445	--	--
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	--	--
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	--	--
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	--	--
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	164360	230465

ІІІ. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	1074253	1087989
Витрати на оплату праці	2505	132202	135756
Відрахування на соціальні заходи	2510	28935	28874
Амортизація	2515	42601	38714
Інші операційні витрати	2520	161943	127898
Разом	2550	1439934	1419231

ІV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	104330753	104330753
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	104330753	104330753
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	1.57537440	2.20898430
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	1.57537440	2.20898430
Дивіденди на одну просту акцію	2650	--	--

д\н

Генеральний директор

(підпис)

Лавриненко Сергій Геннадійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Гулаткан Оксана Михайлівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«СТАЛЬКАНАТ»

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	07	01
44437592		

**Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за 2 квартал 2023 року**

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:	3000	1607780	1680373
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)			
Повернення податків і зборів	3005	80859	22660
у тому числі податку на додану вартість	3006	80859	22660
Цільового фінансування	3010	1971	903
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	42388	53182
Надходження від повернення авансів	3020	18617	2454
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	874	340
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	--	11
Надходження від операційної оренди	3040	4806	367
Інші надходження	3095	137018	876052
Витрачання на оплату:	3100	(1362534)	(1363705)
Товарів (робіт, послуг)			
Праці	3105	(111825)	(95638)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(30887)	(26002)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(131739)	(26146)
Зобов'язання з податку на прибуток	3116	(100816)	(527)
Зобов'язання з податку на додану вартість	3117	(15)	(--)
Зобов'язання з інших податків і зборів	3118	(30908)	(25619)
Витрачання на оплату авансів	3135	(31403)	(34210)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(761)	(200)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(705)	(2973)
Інші витрачання	3190	(135673)	(876903)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	88786	210565
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:	3200	--	--
фінансових інвестицій			
необоротних активів	3205	4343	3
Надходження від отриманих:	3215	--	--
відсотків			
дивідендів	3220	--	--
Надходження від деривативів	3225	--	--
Інші надходження	3250	12335	48565
Витрачання на придбання:	3255	(--)	(--)
фінансових інвестицій			
необоротних активів	3260	(81893)	(49124)
Виплати за деривативами	3270	(--)	(--)
Інші платежі	3290	(24135)	(50248)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-89350	-50804
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:	3300	--	--
Власного капіталу			
Отримання позик	3305	33499	235039
Інші надходження	3340	--	--
Витрачання на:	3345	(--)	(--)
Викуп власних акцій			
Погашення позик	3350	210619	329350
Сплату дивідендів	3355	(52145)	(--)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(6168)	(4465)
Інші платежі	3390	(--)	(--)

Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-235433	-98776
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-235997	60985
Залишок коштів на початок року	3405	330477	21278
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-2453	-3770
Залишок коштів на кінець року	3415	92027	78493

д\н

Генеральний директор

(підпис)

Лавриненко Сергій Геннадійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Гулаткан Оксана Михайлівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«СТАЛЬКАНАТ»

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	07	01
44437592		

Звіт про власний капітал
за 2 квартал 2023 року

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	17736	683123	--	--	141793	--	--	842652
Коригування: Зміна облікової політики	4005	--	--	--	--	--	--	--	--
Виправлення помилок	4010	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни	4090	--	--	--	--	--	--	--	--
Скоригований залишок на початок року	4095	17736	683123	--	--	141793	--	--	842652
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	--	--	--	--	164360	--	--	164360
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	--	--	--	--	--	--	--	--
Розподіл прибутку: Виплати власникам (дивіденди)	4200	--	--	--	--	--	--	--	--
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	--	--	--	--	--	--	--	--
Відрахування до резервного капіталу	4210	--	--	--	--	--	--	--	--
Внески учасників : Внески до капіталу	4240	--	--	--	--	--	--	--	--
Погашення заборгованості з капіталу	4245	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)	4260	--	--	--	--	--	--	--	--
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	--	--	--	--	--	--	--	--
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення частки в капіталі	4275	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни в капіталі	4290	--	-33963	--	--	33963	--	--	--
Разом змін у капіталі	4295	--	-33963	--	--	198323	--	--	164360
Залишок на кінець року	4300	17736	649160	--	--	340116	--	--	1007012

д\н

Генеральний директор

(підпис)

Лавриненко Сергій Геннадійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Гулаткан Оксана Михайлівна

**Примітки до фінансової звітності, складені відповідно до міжнародних
стандартів фінансової звітності**

д\н

д\н

д\н

д\н

XV. Проміжний звіт керівництва

на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та Протягом звітного періоду важливих подій розвитку емітента (злиття, поділу, приєднання, перетворення, виділу)

не відбулось у зв'язку з чим їх вплив на проміжну фінансову звітність не спостерігався.

Основні ризики в діяльності емітента:

- Прострочка оплати клієнтами за надані послуги.
- Загальноекономічні (різка зміна законодавства у сфері оподаткування, гіперінфляція, змінанормативів та правовідносин ,підвищення відсотків по кредитах), стихійні лиха (землетрус, пожежа тощо), які можуть змінититермінівиконняробіт та іншіфорс-мажорні обставини, які можуть бути визнані такими на підставі чинного законодавства.
- Ризик пов'язаний із загальною економічною та політичною ситуацією в країні й навіть у світі, зміни процентної ставки,падіння загально ринкових цін,інфляції.
- Ризик пов'язаний із фінансовим станом конкретного клієнта.
- Галузевий ризик пов'язаний зі зміною стану справ у окремій галузі економіки.
- Ризик зменшення ресурсів, попиту на послуги.
- Фінансовий ризик - це ризик, пов'язаний з нерентабельністю або банкрутством.

Заходи емітента щодо зменшення ризиків, захисту своєї діяльності - Кваліфіковане відпрацювання договорів і контрактів, своєчасне відпрацювання в них прав та обов'язків сторін в умовах можливих негативних подій і конфліктних ситуацій.

Товариство здійснює свою діяльність в умовах оголошеного в Україні карантину в зв'язку з пандемією вірусу COVID-19. З метою запобігання негативному розвитку епідемічної ситуації та забезпечення додержання ст. 49 Конституції України, Урядом України введено низку обмежень, в тому числі і карантин, які мають певний вплив на бізнес Товариства та можуть впливати на здатність продовжувати діяльність на безперервній основі але керівництво вважає що наразі ситуації підконтролем є можливість забезпечення безперервної діяльності Акціонерного товариства.

У поточних умовах оцінка фінансового стану Товариства ускладнюється з огляду на ступінь невизначеності щодо характеру, серйозності та тривалості заходів, що їх вживають для стримування пандемії COVID-19, кількості часу, необхідного для відновлення господарських операцій та економічної діяльності, і можливих сценаріїв тривалої рецесії в економіці в цілому та фінансовому стані.

У зв'язку з неможливістю передбачити наслідки впливу COVID-19 на економічний розвиток на сьогодні, є неможливим достовірно оцінити ефект впливу поточної економічної та епідеміологічної ситуації на фінансовий стан Акціонерного товариства.

24 лютого 2022 року Російська Федерація здійснила повномасштабне вторгнення на територію України. Цього ж дня у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України Указом Президента України №64/2022 введено воєнний стан із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року станом на 30 діб та подовжено Указами Президента. Збройна агресія Російської федерації та російсько-українська війна має надзвичайно значні негативні наслідки для економіки та небанківського сектору України, масштаби яких продовжують збільшуватись. Війна з Росією може мати безпосередній і значний вплив на діяльність Товариства, його активи та фінансові показники.

Введення в Україні воєнного стану зумовило виникнення додаткових ризиків діяльності суб'єктів господарювання, відповідно, управлінським персоналом Товариства були розглянуті ці ризики з точки зору їх управління та застосовано низку заходів з метою зниження впливу таких ризиків на висновок Товариства щодо безперервності діяльності Товариства.

Товариство продовжує свою операційну діяльність у штатному режимі та вважає, що Товариство може продовжувати свою діяльність та виконувати свої зобов'язання, Товариство має достатні фінансові ресурси для фінансування своєї операційної діяльності в майбутньому; на дату підписання цієї звітності Керівництво Товариства не має наміру припиняти свою діяльність або ліквідувати її.

Керівництво вважає, що воно вживає належні заходи щодо підтримки стабільного функціонування Товариства. Однак загальна невизначеність, яка спричинено військовими діями може спричинити певний негативний вплив на результати діяльності та фінансовий стан Товариства, характер і наслідки якого наразі визначити неможливо. Керівництву не відомо про інші суттєві невизначеності, які можуть спричинити значний сумнів щодо здатності Товариство продовжувати діяльність на безперервній основі.

XVI. Твердження щодо проміжної інформації

Генеральний директор Лавриненко Сергій Геннадійович - особа, яка здійснює управлінські функції та підписує проміжну інформацію емітента вважає, що, наскільки це йому відомо, проміжна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента (юридичні особи, які перебувають під контролем Товариства, у рамках консолідованої фінансової звітності - відсутні), а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з яким Товариство стикається у своїй господарській діяльності.